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NY DAGLIG LEDER I NORSK FJØRFELAG

VELKOMMEN PÅ LAGET!
1. september starter Ellen-Margrethe Hovland som daglig leder i Norsk Fjørfelag. Hun 
kommer fra stillingen som FoU- og innovasjonssjef i Gartnerhallen. Med sin brede 
erfaring fra ulike roller og sektorer i landbruket ser vi frem til å få henne på laget. Vi 
tok en prat med Ellen - og her blir du bedre kjent med vår nye daglige leder.  

Tekst: Karianne Fuglerud Ingerø, NFL. Foto: Grete Weel Tofteberg & privat.

Karianne 
Fuglerud Ingerø

Hvem er du og hvor kommer du fra?
– Jeg heter Ellen-Margrethe, men bruker i dagligtale 
kun Ellen. Jeg er 46 år og eier og bor på en gård i Råde. 
Der er det produksjon av korn og engvekster, men jor-
den er i dag bortforpaktet til nær familie. Jeg har ofte 
lange negler, men jeg er veldig glad i å ha jord under 
dem. Derfor bruker jeg mye av fritiden min i sommer-
halvåret på knærne i et av de mange blomsterbedene 
på gården. En annen grunn til at jeg synes våren og 
sommeren er den fineste tiden på året, er at jeg kjøpte 
meg kabriolet for noen år siden. Det var realiseringen 
av en gammel ungpikedrøm, selv om noen nok gjerne 
vil kalle det førtiårskrise. Jeg blir like barnslig glad hver 
forsommer når «toppløs-sesongen» kan innvies. Opple-
velsen av nærhet til naturen og frihetsfølelsen når 
jeg kjører med taket nede er helt spesiell. 

Hvordan vil du beskrive deg selv?
– Av natur er jeg utadvendt, blid og har lett for å bli 
kjent med folk. I jobbsammenheng er jeg nysgjerrig, 
strategisk, inspirerende og omgjengelig. Jeg har stor 

arbeidskapasitet og er vant med å ha mange baller i 
luften samtidig. Som leder er jeg raus, med stor tillit til 
medarbeiderne mine. Jeg er et teammenneske og set-
ter stor pris på å samarbeide med andre. Å sparre ideer 
og problemstillinger med andre personer, som gjerne 
er litt ulike meg, gjør erfaringsmessig at sluttresultatet 
blir enda bedre.

Ellen-Margrethe Hovland kommer fra jobben som FoU- og innovasjonssjef i 
Gartnerhallen og starter som daglig leder i Norsk Fjørfelag 1.september.

Ta kontakt for informasjon og tilbud! 
Per André Dyste 

Telefon: 928 89 648
perandre@okyllingoppdrett.no 

Andreas Salte 
Telefon: 959 49 998   

andreas.salte@kleppnett.no

Økologiske Dekalb unghøner

Merverdien ser du etter uke 50
• god fjærdrakt 

• høy produksjon
• god fôrutnyttelse

Vi leverer 14 til 16 ukers 
kyllinger hele året

Lohmann LSL / Steinsland & CoLohmann LSL / Steinsland & Co
God oppfølging underveisGod oppfølging underveis

Slengebraate gård, 1814 AskimSlengebraate gård, 1814 Askim

Fredrik Fredriksen: 906 90 792Fredrik Fredriksen: 906 90 792
 e-post: fr.fr@frisurf.no e-post: fr.fr@frisurf.no

Lars Riiser Evju: 924 85 000Lars Riiser Evju: 924 85 000
e-post: lars@gronngjodsel.noe-post: lars@gronngjodsel.no

Ta kontakt for informasjon og tilbud

Opplevelsen av nærhet til naturen 
og frihetsfølelsen når jeg kjører 
med taket nede er helt spesiell.

»

Å sparre ideer og problemstillinger 
med andre personer, som gjerne er 
litt ulike meg, gjør erfaringsmessig 
at sluttresultatet blir enda bedre.

»
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og bondens rammebetingelser. Før jeg startet i jobben 
i Gartnerhallen arbeidet jeg 6 år i Animalia. Der var jeg 
fagsjef ernæring med ansvar for egg og kjøtt i kostholdet 
og var med på etablering og ledelse av avdelingen. I 
min tid i Animalia hadde vi den gang som nå samloka-
lisering med Norsk Fjørfelag, og jeg hadde gleden av å 
bli litt kjent med NFL og dets ansatte. 

– Da stillingen som daglig leder i Norsk Fjørfelag ble 
utlyst var det flere venner og tidligere arbeidskollegaer 
som hintet om at dette måtte være en spennende stilling 
for meg. Fra min tid i Animalia vet jeg jo at egg- og 
kjøttbransjen er full av trivelige mennesker, som gjør 
det hyggelig å komme tilbake til bransjen igjen. Videre 
ble jeg fristet av muligheten til å jobbe politisk på et 
høyere nivå enn jeg har gjort tidligere. Gjennom anset-
telsesprosessen ble jeg stadig mer motivert for jobben 
i NFL. Det er spennende å gå inn i rollen som daglig 
leder, som gir meg større ansvar og samtidig mulighet 
til å bruke lederutdannelsen fra BI. 

– Som klinisk ernæringsfysiolog vet jeg hvor sunt 
både egg og hvitt kjøtt er. Helseaspektet har druknet 
litt i samfunnsdebatten i den senere tid. I forbindelse 
med den pågående revideringen av kostrådene, håper 
jeg bevisstheten rundt egg og hvitt kjøtt som sunne 
matvarer øker igjen. Jeg registrerer med glede at det 
foreløpige forslaget til kostråd for egg anbefaler 0-1 egg 
om dagen. I mine øyne utgjør det en betydelig økning 
fra dagens uspesifiserte råd om at inntaket kan ligge 
på ca. 2 egg i uka, som tilsvarer det gjennomsnittlige 
forbruket.

Hva ser du frem til å ta fatt på i Norsk Fjørfelag? 
– Jeg er glad i å møte og snakke med folk. Jeg trives 
som nevnt med å holde foredrag og spre faktabasert 
informasjon, noe jeg har gjort mye av min yrkeskarriere. 
I NFL vil jeg representere fjørfebøndenes interesser 
i mange ulike fora og nettverk, og slikt arbeid 
trives jeg godt med. 

Bolegg Gallery

Bolegg Terrace

Å ha høner i aviar
er enklere enn du tror!

• Enkelt og oversiktlig
• God eggkvalitet 
• Optimal utnyttelse
• Mange anlegg levert i Norge

For mer informasjon: www.vencomaticgroup.com

Morten Hummervoll-Asklund
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Du har en imponerende CV med ulike jobber og verv 
og har sittet i internasjonale råd og utvalg. Hva vil 
du spesielt trekke frem som god ballast å ha med 
seg som daglig leder i NFL?
– Fra 2006 har jeg jobbet innen ulike sektorer i norsk 
jordbruk, både meieriprodukter, egg, hvitt og rødt 
kjøtt, samt frukt og grønt. Utdannelsen min er innen 
folkehelse og ernæring. Samtidig er jeg som ”poteten” 
og har vært heldig å få ha mange ulike arbeidsopp-
gaver gjennom årene. Blant annet har jeg etablert og 
bygget opp fagavdelinger i flere bedrifter, jobbet med 
strategi og tiltaksplaner, samt hatt personalmessig, 
faglig og økonomisk ansvar for avdelingene jeg har 
ledet. Jeg har jobbet med forbrukerpåvirkning, markeds-
undersøkelser, embetsverk- og myndighetskontakt, 
regelverksutforming- og rådgiving, mediaberedskap 
og vært pressekontakt.

– Gjennom livet har jeg fått yrkeserfaring fra både 
store og små bedrifter, samt ulike medlems- og interes-
seorganisasjoner. Det har gitt meg innsikt i de ulike 

hverdagene hos interesseorganisasjoner og markeds-
aktører som er en del av selve varestrømmen. Jeg 
har også jobbet tett med produsenter, spesielt i min 
nåværende stilling i Gartnerhallen, og trives godt med 
det. I flere av stillingene har jeg jobbet generisk for 
hele bransjen, for eksempel i dialog og samarbeid med 
helsemyndigheter og embetsverk. Alt dette tror jeg kan 
være til nytte som daglig leder i Norsk Fjørfelag.

– Jeg trives godt med utadrettet kommunikasjon, fore-
drag og informasjon til ulike målgrupper. I en periode 
tidlig på 2000-tallet var jeg i redaksjonen til Norsk 
Tidsskrift for Ernæring. Erfaringene fra dette arbeidet 
har jeg senere hatt glede av både i Opplysningskontoret 
for Meieriprodukter, Animalia og Gartnerhallen. Dette 
er en erfaring jeg også vil ha glede av i arbeidet i Norsk 
Fjørfelag og medlemsbladet FJØRFE. 

Da du så stillingsutlysningen hos NFL - 
hvorfor «måtte du bare søke»? 
– Jeg har alltid hatt et sterkt engasjement for bønder 

Jeg er som ”poteten” og har vært 
heldig å få ha mange ulike arbeids-
oppgaver gjennom årene.

»

Jeg trives godt med utadrettet 
kommunikasjon, foredrag og 
informasjon til ulike målgrupper.

»

– Jeg ble fristet av muligheten til å 
jobbe politisk på et høyere nivå 

enn jeg har gjort tidligere. 
Ellen- Margrethe Hovland

Daglig leder i Norsk Fjørfelag fra 1. september

– I flere organisasjoner har jeg hatt ansvar for gjen-
nomføring av seminarer, konferanser og andre arran-
gementer. Blant annet hadde jeg i min tid fra Animalia 
ansvaret for bærekraft- og kostholdskonferansen 
MeatEat og har et stort engasjement for å være med 
å skape møteplasser. Jeg ser derfor frem til å være 
med å arrangere FJØRFEDAGENE, som jeg erfarer har 
befestet seg som en viktig møteplass i fjørfenæringen. 

– Siden jeg har lett for å bli kjent med folk har jeg opp-
arbeidet meg et stort nettverk gjennom årene, som skal 
komme godt til nytte i arbeidet i NFL. Det spenner seg 
fra ulike organisasjoner og bedrifter i norsk landbruk og 
næringsmiddelindustri til FoU- og innovasjonsmiljøer 
og offentlig forvaltning. Jeg trives med å være påvirker 
og bindeledd mellom ulike bedrifter, miljøer og pre-
missgivere, for å skape fremdrift, verdiskaping og økt 
konkurransekraft for norsk landbruk. Ambisjonen min 
er å utgjøre en positiv forskjell for de jeg representerer. 
Det ser jeg store muligheter til å arbeide med i Norsk 
Fjørfelag, sammen med de andre kollegaene mine, til 
beste for fjørfebonden.

Vi ønsker Ellen velkommen til Norsk Fjørfelag. Vi ser 
frem til å starte samarbeidet med henne til beste for 
landets fjørfeprodusenter fra september!  

Fra min tid i Animalia vet jeg jo at 
egg- og kjøttbransjen er full av 
trivelige mennesker, som gjør det 
hyggelig å komme tilbake til 
bransjen igjen.

»

I forbindelse med den pågående 
revideringen av kostrådene, håper 
jeg bevisstheten rundt egg og hvitt 
kjøtt som sunne matvarer øker igjen. 

»

I NFL vil jeg representere fjørfe-
bøndenes interesser i mange ulike 
fora og nettverk, og slikt arbeid 
trives jeg godt med. 

»

Siden jeg har lett for å bli kjent 
med folk har jeg opparbeidet meg 
et stort nettverk gjennom årene, 
som skal komme godt til nytte i 
arbeidet i NFL.

»


